El conjunto de proyectos presentados a las modalidades 1, 2 y 3 que superen las etapas 

de evaluación y aprobación establecidas en los presentes Términos de Referencia, y que 

por tanto ingresen al banco de proyectos elegibles para financiación, contarán con una 

disponibilidad presupuestal de MIL QUINIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS 

M/CTE $1.580.000.000. 

El tope máximo de financiación por proyecto será de NOVENTA MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($90.000.000). Por tanto, los topes a solicitar deberán proyectarse en consonancia 

con los productos a comprometer para cada una de las categorías descritas, de acuerdo a